Cestovné náhrady môžu byť z poskytnutých prostriedkov uhradené podľa čl. VI. tejto 

zmluvy a len do výšky určenej osobitným právnym predpisom. 

Čl. VI. 

Finančné podmienky 

1. Maximálne výdavky na plnenie predmetu zmluvy predstavujú celkom sumu 3.500,- eur 

(slovom:  tritisícpäťsto eur). 

2. Ministerstvo sa zaväzuje poskytnúť vysokej škole na plnenie predmetu zmluvy finančné 

prostriedky v celkovej výške 3.500,- eur (slovom: tritisícpäťsto eur), a to výlučne na:  

a) finančné prostriedky na účel úhrady účastníckeho poplatku na medzinárodné 

vzdelávacie podujatie pre 1 vyslaného zástupcu vysokej školy, 

b) finančné prostriedky na účel úhrady ubytovania s cieľom zabezpečiť ubytovanie počas